NYIRMADA VAROS ONKORMANYZATA
KEPVISELO-TESTULETENEK
veeeeen2012. (.nennd)
onkormanyzati rendelet-

tervezete

az dnkormanyzat vagyonarol, és a vagyongazdalkodas
szabalyairdl

Nyirmada  Varos  Onkormanyzatinak  Képvisel-testilete ~ Magyarorszag  helyi
onkorményzatair6l szolé 2011. évi CLXXXIX. torvény (tovabbiakban: Moétv.) 109. § (4)
bekezdésében, a nemzeti vagyonrol sz6lo 2011. évi CXCVI. torvény (a tovabbiakban: Ntv.) 5.
§-ban kapott felhatalmazas alapjan — az Alaptorvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjaban
meghatéarozott feladatkorében eljarva — az alabbi rendeletet alkotja.

I. fejezet
Altalanos rendelkezések
1. A rendelet hatalya

1. § E rendelet hatalya kiterjed a tulajdonaban 1évd, és tulajdondba keriilé ingd és ingatlan
dolgokra, vagyoni értékli jogokra, a gazdasagi ¢és kozhaszni tarsasdgokban az
Oonkormanyzatot megilletd részesedésekre, valamint az értékpapirokra (a tovabbiakban:
Onkormanyzati vagyon)

2. Az onkormanyzati vagyon

2. § (1) Az onkormanyzat torzsvagyona korébe tartozo forgalomképtelen és korlatozottan
forgalomképes vagyontargyak korét a torvény rendelkezéseinek figyelembevételével e
rendelet /. szamu melléklete allapitja meg.

Kiemelt jelentdségli nemzeti vagyonnak mindsiti a 2. szamu mellékletben meghatarozott
vagyontargyakat.

(2) A torvényben foglaltakon talmenden korlatozottan forgalomképesek az onkormanyzat
tulajdonaban 1évé miivészeti alkotasok ¢és koziizemi szolgaltatast végzd vallalatok,
gazdasagi tarsasagok hasznalatdba adott dnkormanyzati vagyon, amely magaban foglalja
az ingo ¢és ingatlan vagyontargyakat is.

(3) A kézmiivagyonnak gazdasagi tarsasagba vald bevitelérél rendelkezd alapitd okiratot,
tarsasagi szerzddét, alapszabalyt az onkormanyzat képviseld-testiilete hatdrozattal hagyja
jova.



3. Vagyonnyilvantartas és leltar

3. § (1) Az 6nkormanyzat vagyonardl a mindenkor hatalyos jogszabalyok eldirasainak
megfeleld nyilvantartasokat kell vezetni.

(2) Az onkormanyzati vagyonleltart az éves koltségvetési beszamolohoz (zarszamadashoz)
Osszesitett adatokkal az dnkormanyzatnak be kell mutatni, melyben szerepeltetni kell az
Onkormanyzati vagyont terhel6 kotelezettségeket is.

II. fejezet
Az onkormanyzati vagyon feletti rendelkezési jog gyakorlasanak kozos szabalyai
4. A tulajdonosi jogok gyakorlasa

4. §. (1) A tulajdonosi jogokat a képviselO-testiilet gyakorolja, a tulajdonjog egyes
részjogositvanyainak gyakorlasaval szerveit és az onkormanyzati vagyonkezeldket e rendelet
szerint bizza meg.

(2) Onkormanyzati vagyont mdas jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkezd
gazdalkodd szervezet, vagy maganszemély akkor kezelhet, ha a tulajdonosi jogok
gyakorldja az erre iranyuld szerzddésben a tulajdonosi jogok egészének, vagy egy
részének gyakorldsaval megbizza.

(3) A vagyonkezeld szerv a kezelésében, hasznalatdban 1évé dnkorményzati vagyonnal — az
onkormanyzat kotelezé feladatainak sérelme nélkiil — a térvények, €és e rendelet keretei
kozott gazdalkodik.

(4) Az oOnkormanyzat a tulajdondban 1évd vagyontdrgyak hasznositdsara, iizemeltetésére,
tovabba az Onkormanyzat tulajdonaba keriild vagyontargyak Iétesitésére gazdasagi
tarsasagot alapithat, illetve vagyonat gazdasagi tarsasagban hasznosithatja.

(5) Amennyiben az Onkorményzat olyan gazdasdgi tdrsasagot alapit, vagy abba tagként,
részvényesként belép, amelynek tevékenysége az Onkormanyzat ellatasi feleldsségi
korébe tartozik, az dnkormanyzat, illetve tobb dnkormdnyzat esetén az dnkormanyzatok
egylittes tulajdonosi, vagy szavazati ardnya 51%-nal kevesebb nem lehet.

(6) Az onkormanyzat altal alapitott gazdasagi tarsasdgokban a tulajdonosi jogositvanyokat a
képviseld-testiilet nevében a polgarmester gyakorolja. Attol eltérni csak a képviseld-
testiilet nyilatkozataval lehet.

(7) Az oOnkormanyzat kiiltagként sajat nevének betéti tarsasdg, cég nevében torténd
feltlintetés€¢hez nem jarul hozza.

(8) Az oOnkormanyzati torzsvagyon allaganak megorzésérdl, iizemeltetésérdl a képviseld-
testiilet, a polgarmesteri hivatal, dnkorményzat intézményei, illetdleg e vagyontargyakat
lizemeltetd gazdasagi tarsasdgok utjan gondoskodik.

(9)A korlatozottan forgalomképes vagyontargyak hasznositasara iranyuld jogiigyletek
megkotése esetén a jognyilatkozat megtételére jogosult személy koteles a szerzOdésben
foglaltak teljesitését folyamatosan figyelemmel kisérni.



5. Az onkormanyzati vagyon hasznositasanak nyilvanossaga

5. § (1) Az onkormdanyzati vagyont 1 000 000 Ft értékhatar felett értékesiteni, a vagyon
hasznalatat, illetve a hasznositds jogéat dtengedni csak nyilvanos (indokolt esetben zartkorti)
versenytargyalas utjan a legjobb ajanlatot tevo részére lehet.

(2) Az ingatlan nyilvanos értékesitésére, hasznositdsara iranyuld dontés alapjan a
polgarmesteri hivatal, ingdsag nyilvanos értékesitésére, hasznositdsara iranyuld dontés
alapjan a vagyonkezel6 szerv feladata a versenytargyalas lebonyolitasa.

(3) A szerzddés megkotésére a polgarmester jogosult.

(4) Az onkormanyzat Pénziigyi Bizottsadga ellendrzi a nyilvanos értékesitést, hasznositast.

6. Az onkormanyzati vagyon értékének meghatarozasa
6. § (1) A vagyon értékének megallapitasara altaldban a nyilvantartasi érték az iranyado.
(2) Ertékesitéskor a vagyon értékét az alabbiak szerint kell megallapitani:
a) értékpapir esetén a névérték alapjan,

b) egy€b ingd ¢€s ingatlan vagyon esetén 6 honapnal nem régebbi értékbecslés alapjan.

(3) Ha a szerzddés targya tobb vagyontargy (vagyontomeg), a rendelet értékhatarra vonatkozé
rendelkezéseinek alkalmazasakor a vagyontargyak egyiittes ért¢ke az iranyado.

(1) Orokélt vagyon esetén a hagyatéki eljards soran megallapitott értéket kell a vagyon
értékének tekinteni, amennyiben az add- és értékbizonyitvany 6 hdnapnal nem régebbi.

7. Eljaras a tulajdonos képviseletében

7. § Az Onkormanyzati vagyont ¢érintd hatdsagi eljardsban a tulajdonost megilletd
nyilatkozattételi jogot, tovabba a kozigazgatasi és birdsagi eljardsban az tgyfél jogat a
polgarmester gyakorolja.

Az 6nkorményzat jogi képviseletének biztositasardl a polgarmester gondoskodik.

8. Az onkormanyzati vagyon ingyenes atruhazasa

8. § Az oOnkormanyzati vagyont ingyenesen atruhazni csak a Ntv.-ben meghatarozott
esetekben lehet.



9. A felajanlott vagyon elfogadasa

9. § (1) Ha a vagyonrol az 6nkormanyzat javara lemondtak, ezt a lemondasban megnevezett
vagyonkezeld elfogadhatja, feltéve, hogy képes az azzal jar6 kotelezettségek teljesitésére.

(2) Az onkormanyzat részére egymillid forint értékhatar felett ellenérték nélkiil felajanlott
vagyon elfogadasahoz sziikség van a képviseld-testiilet jovahagyasara.

10. Rendelkezés az 6nkormanyzati vagyonnal

10. § (1)A képviseld-testiilet hatdskorébe tartoznak az aldbbi, vagyonhasznositasra vonatkozo
dontések, értékhatartol fliggetlenil:

a) az Onkormanyzat tulajdondt képezd vagyontiargyaknak az Onkormanyzati vagyon
részeibe valo besorolasa,

b) ingatlan vasarlasa, cseréje, értékesitésre torténd kijelolése,

c) gazdasagi és kozhasznl tarsasagokban fennalld részesedéseinek értékesitésre torténd
kijelolése, valamint pénzbeli és apport befektetése tarsasagokba,

d) hitel felvétele, illetve annak felvételéhez vagyoni fedezet biztositékul nyujtasa,

e) kotvény, valto kibocsatasa és elfogadasa,

f) kezesség vallaldsa, egy évet meghalado lejarat értékpapir vasarlésa,

g) gazdasagi és kdzhasznu tarsasag alapitasa,

h)tarsadalmi  szervezet, alapitvany létrehozdsanak engedélyezése, tarsadalmi
szervezethez, alapitvanyhoz valo csatlakozas, hozzajarulas, azok tAmogatasa.

(2) A képviselo-testiilet egyes hataskoreit a torvényi feltételek szerint atruhdzhatja —
polgarmesterre, bizottsagaira.

I11. fejezet
Zaro rendelkezés

12. § A rendelet 2012................. napjan 1ép hatalyba. Kihirdetésérdl a jegyz6 gondoskodik,
ezzel egyidejlileg a 4/2012.(11.20.) rendelet hatalyat veszti.

Kalman Béla dr. Horvath Andrea
polgiarmester jegyzo



Hrsz.
270
075
1310/2
930
705
697
878

65
1251
339/25
1098
339/8
132
339/22
1280/9
398
1394
1167
988
941
437
513
906
1396/5
1309
2540
2225
2208
2035
2054
1977
1966/2
1925
1880
1836
1830
1686
1625
0168
0165

KIMUTATAS A FORGALOMKEPTELEN VAGYONTARGYAKROL

Megnevezés

Furt kut

Arok

Kozpark Kalvin téren
Kbzpark (Fagyizo el6tt)
Arok

Arok

Arok

Bem utca

Dézsa Gyorgy utca
Gabor Aron utca
Gardonyi utca
Harsfa utca

Jokai Mor utca
Jozsef Attila utca
Nyirfa utca

Sugar utca
Szabolcs utca
Toldi utca
Voérosmarty utca
Zrinyi utca

Arany és temet6 koz. utca
Puskin utca
Madach kdz. utca
Vinarcsik dillé utca
Kalvintér utca
Zartkert kozut
Zartkert kozut
Zartkert kozut
Zartkert kozut
Zartkert kozut
Zartkert kozut
Zartkert kozut
Zartkert kozut
Zartkert ut

Zartkert ut

Zartkert Ut

Zartkert ut

Zartkert ut

Kozut

Ut

Terlilet

0,0018
0,0384
0,0624
0,0095
0,1037
0,095

0,0879
0,3059
0,1718
0,2258
1,1587
0,5985
1,6778
0,2737
0,2018
1,8856
1,3371
1,2598
0,8363
0,3689
0,1859
0,4619
0,1475
0,1577
0,1929
0,2549
0,0399
0,994

0,4057
0,1291
0,0516
0,0793
0,0505
0,4421
0,1551
0,066

0,2652
0,0538
4,4687
3,598

1. szamu melléklet
a 4/2012.(11.20.)
rendelethez

Tulajdoni hanyad

1M
11
11
11
11
1M
11
1M
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
1M
11
1M
11
11
11
11
1M
11
1M
11
11
11
11
11
11
11
11



0162
0151
0150
0143
0139
095/2
095/32
0184
0123
339/36
378/6
378/8
378/24
1314
1365
1451
1499
012
017
022
024
026
028
032
033/1
037
038/3
041/1
043
044/1
045
046/17
049/2
050
052
054
057
058/14
059
060
062
065
067/15
068
070
080
083
087/5
088

Baki tanya ut
Kettéshely ut

Ut

Jokai folyt. ut
Kozt

KllterUleti kdzutak
Kulteruleti kozutak
Szarvashegy kozut
Szeméttelepi kozut
Csatorna

Ujfényes utca
Ujfényes utca
Ujfényes utca
Vasartér utca
Kisvardai utca
Petnehazi utca
Arpéad utca
Csatorna

0,3137
0,5026
1,9429
1,4153
0,3203
0,1195
0,0745
2,1335
3,7863
0,1774
0,0358
0,0514
0,0569
0,2713
1,81
0,6939
1,0702
0,122

Sertéstelep - 41es kozti sajat haszn. ut

Czbvekes sajat haszn. ut
CzoOvekes sajat haszn. ut
Akasztéhegy sajat haszn. ut
Voros dalé sajat haszn. ut
Gardonyi folyt. haszn. ut

Ut

Pet6fi folytatasa ut

Kossuth telepi ut

Sajat haszn. ut

Sajat haszn. ut

Ut

Bartha szallasra sajat haszn. ut
Kis mez6 ut

Paposi ut

Sajat haszn. ut

Sajat haszn. ut

Sajat haszn. ut

Sajat haszn. ut

Ut

Voros dalé sajat haszn. ut
Mogyoros sajat haszn. ut
Mogyoros sajat haszn. ut
Sajat haszn. ut

Sajat haszn. ut

Sajat haszn. ut

Sajat haszn. ut

Sajathaszn. ut

Kis Csokaly sajat haszn. ut
Sajat haszn. ut

Béke ut folyt. sajat haszn. ut

0,2729
0,3963
0,5403
0,2652
0,3871
0,6441
2,8759
0,2938
0,3696
0,1199
0,273
0,2368
0,119
1,5803
1,1468
3,4786
0,4963
2,1244
0,3492
1,8735
0,82
0,4575
0,2132
0,7162
0,4756
0,2533
0,4991
1,1628
0,121
3,2875

1M
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
1M
11
1M
11
11
11
11
1M
11
1M
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
1M
11
1M
11
11
11
11
1M
11
1M



090 Csokalyhoz vez. sajat haszn. ut 0,2873 1/1

094 Hotiszfa melletti sajat haszn. ut 0,3543 1/1
0107/1 Sajat haszn. ut 0,0519 1/1
0110 Sajat haszn. ut 0,6369 11
0111 Sajat haszn. ut 0,5254 1/1
0113 Arok 0,2199 11
0118 Szeméttelep melleti sajat haszn. ut  0,9969 1/1
0119/5 Szemétlerako telep 3,1704 11
0120/5 Sajat haszn. ut 0,0792 11
0125/4 Sajat haszn. ut 0,3776 1/1
0128/7 Sajat haszn. ut 0,2885 11
0128/34  Sajat haszn. ut 0,9808 11
0128/46  Sajat haszn. ut 1,136 1/1
0130/24  Gazdasagi torpés ut. 0,8167 1/1
0132/3 Sajat haszn. ut 0,7571 1/1
0133/8 Sajat haszn. ut 0,791 1/1
0145 Sajat haszn. ut 0,432 1/1
0147/5 Sajat haszn. ut 0,268 1/1
014717 Sajat haszn. ut 0,0551 1/1
0149/20  Sajat haszn. ut 0,294 1/1
0149/22  Sajat haszn. ut 0,2066 1/1
0153/2 Morvai tanya sajat haszn. ut 0,2679 1/1
0185/11  Sajat haszn. ut 1,129 1/1
0187 Sajat haszn. ut 0,5577 11
0193 sajat haszn. ut 2,3537 1/1
0195 Arok 0,6573 11
0197/21  Sajat haszn. ut 0,0744 1/1
0198 Ut 0,7115 11
0199 Ut 0,3602 1/1
0201 Ut 0,1613 11
0204 Ut 0,3866 11
0205 Ut 0,9093 11
0207 Ut 0,218 11
0216 Ut 0,8926 1/1
0218 Ut 0,3359 11
0225 Ut 0,9039 11
0229/2 Kozt 0,1722 11
0230 Sajat haszn. ut 0,2721 1/1
0232 Sajat haszn. ut 0,3383 11
0234 Sajat haszn. ut 0,3849 1/1
0236 Sajat haszn. ut 0,1335 1/1
0238 Sajat haszn. ut 0,3766 1/1
0240 Sajat haszn. ut 0,6739 1/1
0244/11  Sajat haszn. ut 0,2824 1/1
0244/13  Sajat haszn. ut 0,3049 1/1
0245 Alma ut 0,5736 1/1
0248 Alma at 0,1391 1/1
0255/10  Lélzem ut 0,0816 11
056/11 Ut 0,0779 11



081/1 Ut 0,9476 1/1

0213/5 Ut 0,6689 1M
0215/28 Ut 0,3085 11
0233/2 Ut 0,2011 1M
018 Alma ut Pusztadobos 0,0834 1M
0211/4 Ut 0,341 1M
0211/7 Ut 0,1939 1M
0222/10 Ut 0,1845 11
1818/6 Sajat haszn. ut 0,1269 1M
1989 Zartkert sajat haszn. ut 0,128 1/1
2230/1 Zartkert sajat haszn. ut 0,0903 1M
2230/4 Zartkert ut 0,0641 11
470 Arany utca 0,7478 1/1
503 Arany utca 0,7487 1/1
1225/1 Béke utca 0,2737 1M
1225/5 Cserepes utca 0,1692 11
1225/12  Cserepes utca 0,2075 11
140 Csokonai utca 0,1358 1M
147 Csokonai utca 0,1924 1M
798/1 Honvéd utca 0,8506 11
798/2 Honvéd utca 0,4061 1M
740 Katona utca 0,3991 1M
761 Katona utca 0,835 1M
563 Kdlcsey utca 0,8311 1M
605 Kdlcsey utca 0,4009 11
618 Kdlcsey utca 0,4009 1M
1097 Madach utca 0,4693 11
929 Madach utca 0,3271 1M
156/7 Tancsics utca 0,0723 1M
156/17 Tancsics utca 0,098 1M
156/40 Tancsics utca 0,1653 11
238 Tancsics utca 0,4586 1M
397 Vasvari utca 0,4806 1M
399 Vasvari utca 0,545 1M
1450 Rakoczi utca 0,6047 1M
1397/11 Rakodczi utca 0,0446 11
1275/4 T.SZ. major terlletén lévé utca 0,4357 1/1
07 Vizmutelepi ut 0,2555 1/1
069/1 Joléti t6 (Rekreacios t0) 10,5055 11

Nemzetgazd. szempontbdl kiemelt jelentéségii forgalomképtelen vagyontargyak

1279/2 Viztorony 0,7531 1/1
04 Vizm 0,4368 4710/6109
08/2 Vizm( 3. szamu kuat 0,1195 4710/6109

08/3 Szennyviztisztitd telep 1,3169 1/1



KIMUTATAS A KORLATOZOTTAN FORGALOMKEPES VAGYONTARGYAKROL

Hrsz. Megnevezés Teriilet  Tulajdoni
hanyad
068/5 Rohod szantd, meggyes 5,1848 1/1
21 Mivel6dési Haz 0,6986 11
16/6 Piac 0,1312 1/1
813/1 Rend6rérs 0,1198 1/1
854 Sporttelep 2,0012 11
799 Altalanos Iskola és Ovoda 2,033 11
073 Ravatalozo 1/1
1280/24  Szocialis Apolasi-Gondozasi Kdzpont 0,9362 1/1
1280/23  Kétlakasos csaladihaz 0,0925 14/19
0223/2 Arok 0,1583 11
1865 Zartkert sz616 0,0878 1/1
000000  Furt kuat 11
000000  Furt kuat 1/1
000000  Furt kuat 11
000000  Furt kuat 1/1
000000  Furt kuat 11
000000  Furt kuat 11
000000  Furt kuat 1/1
493/3/A  SzurdokpUspoki Anna liget ifjusagi 55/100
tabor
493/3/B  SzurdokpUspoki Anna liget ifjusagi 55/100
tabor
493/3/C  SzurdokpUspoki Anna liget ifjusagi 55/100
tabor
493/3/D  SzurdokpUspoki Anna liget ifjusagi 55/100
tabor
493/3/F  SzurdokpUspoki Anna liget ifjusagi 55/100
tabor
493/3/G  SzurdokpUspoki Anna liget ifjusagi 55/100
tabor
493/3/H  SzurdokpUspoki Anna liget ifjusagi 55/100
tabor
493/3/J Szurdokpuspoki Anna liget ifjusagi 55/100
tabor
377 Telepulés kdzpont zoldfelllet 1/1
1445 Molnarféle tajhaz Rakéczi u. 3. 0,0777 1/1
16/9 Szikkaszté godor 0,0522 11
834 Korzeti orvosi rendel6 Kalvin tér 14 0,3454 1/1
26 Jatszotér 11
1306/1 Védoénbi Szolgalat Kalvin tér 6 0,1457 1/1



Hrsz.

823
776
722

679

806
225
2224
987
1892
1870
1942
1941
1278
53
400/1
1640
2059
0188/10
339/21
072
1924
1890
1670
1867
2010
156/41
339/7
339/20
339/26
339/27
339/28
339/29
339/30
339/31
339/32
339/33
504
977/2
983

KIMUTATAS A FORGALOMKEPES VAGYONTARGYAKROL

Megnevezés

Polgarmesteri Hivatal

3 lakasos lakéépulet Honveéd 3.

Csaladsegité és Tamogaté Szolgalat

Kossuth 49.

2 lakasos lakéépulet és Mocorgo

Gyerekhaz

4 tantermes Iskola

Kert - mocsar
Zartkert sz616
Kert

Zartkert kert
Zartkert kert
Zartkert kert
Zartkert kert
Kert (Vasartér)
Kert

Kert

Sz616
Zartkert szanto6
Szanté
Csaladihaz
Erdd

Zartkert sz616
Sz616

Sz616

Sz616
Zartkert gyep
Foldterulet
Foldterulet
Foldterulet
Foldterulet
Foldterulet
Foldterulet
Foldterulet
Foldterulet
Foldterilet
Foldterulet
Foldterilet
Foldterulet
Foldterilet
Kert

10

Teriilet  Tulajdoni

hanyad
0,906 1/1
0,2004 1/1
0,1034 1/1
0,1381 1570/2030
0,3674 1/1
0,7694 1/1
0,1201 1/1
0,2434 1/1
0,134 1/1
0,0482 1/1
0,0355 1/1
0,0037 1/1
1,0788 1/1
0,0431 1/1
0,0605 1/1
0,0587 1/1
0,1987 1/1
0,7132 1/1
0,1073 1/1
0,2343 1/1
0,1124 1/1
0,086 1/1
0,0531 1/1
0,0899 1/1
0,0882 1/1
0,8013 1/1
0,1145 1/1
0,1227 1/1
0,1103 1/1
0,1128 1/1
0,1109 1/1
0,1094 1/1
0,0885 1/1
0,0878 1/1
0,0876 1/1
0,0871 1/1
0,1147 1/1
0,0726 1/2
0,1313 1/1
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378/28
0119/6
1813/2
0308/2
288717
156/12
1364/2
1364/3

Kert 0,0747

Beépitetlen foldterulet 0,1294
Erd6 0,1444
Zartkert kert 0,0767
Vnhameény szanto, vizallas 0,8419
Vnamény foldterilet 0,0051
Beépitetlen terulet 0,07

Beépitetlen terulet (L6rincz Miklésné) 0,1286
Beépitetlen terilet (L6rincz Miklésné) 0,1269
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216/1152
11

11

11
47/9000
47/9000
11

1M
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2. szamu melléklet

a4/2012. (I1.20.) rendelethez

KIMUTATAS

a nemzetgazdasagi szempontbol kiemelt jelentoségi vagyonban tartando
vagyonelemekrol

Tobbseégi onkormanyzati tulajdonban allo, kdzszolgaltatasi tevékenységet ellatod
gazdasagi tarsasagban fennallo tarsasagi részesedes:

1. MADAVIZ Kft. 55 %.

2. MADA-KOMM Nonprofit Kft. 100 %.
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